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Piyasa Beklentisi 
 

Geçtiğimiz hafta fiyatlamaların iç siyasi gündem ve jeopolitik riskler üzerinde oluştuğunu görmüştük. Yoğun gündemin 
yaşandığı haftada volatilite oldukça yüksekti. Cuma günü önemli bir veri akışının olmadığı piyasalarda nispeten sakin bir 
gün yaşandı. BIST-100 endeksi %0,48 yükselişle 78.712 seviyesinden günü tamamlarken işlem hacmi zayıf kaldı ve 
2.62 milyar TL oldu. Bankacılık endeksindeki %1,08’lik alımlar Cuma günü piyasalara destek oldu. Endeksin haftalık 
kaybı ise %4,93 seviyesinde gerçekleşti. 
 
Geçtiğimiz hafta Suruç’ta meydana gelen patlamalarla beraber başlayan ve hafta boyunca süren olaylar sonucu 
jeopolitik risklerin arttığını görmüştük. TBMM ile NATO’nun acil toplantıya çağırılması ve haftasonu gerçekleşen askeri 
operasyonlar, söz konusu risklerin devam edeceğine işaret ediyor. Siyasi gündeme ek olarak risk priminin 
yükselmesinin, piyasalar açısından baskının artacağına ve yükseliş hareketlerinin tepki boyutunda kalabileceğine işaret 
ettiği görüşündeyiz. 
 
Sabah saatleri itibarıyla Dolar endeksindeki geri çekilmeye(DXY) ve Euro’nun USD karşısındaki yükselişine rağmen, 
TL’nin kendi iç dinamikleri nedeniyle Dolar’a karşı güç kaybının sürdüğünü görmekteyiz. 97 seviyesine gerileyen 
DXY ile beraber yeniden 1,10 seviyesinin üzerinde işlem görmeye başlayan Euro/Dolar paritesi, küresel bazda dolardaki 
risk iştahının azaldığına işaret etmektedir. Siyasi ve jeopolitik gündem ise TL’nin negatif ayrışmasına, döviz sepetinin ise 
2,88’in üzerinde işlem görmesine neden olmaktadır. Kıymetli madenler Cuma kapanıştaki seviyelere göre, Dolar’daki 
gevşemeye de bağlı olarak tepki alımlarıyla karşılaşmış görünüyor. Altın yeniden $1090 seviyesinin üzerinde işlem 
görürken diğer tüm kıymetli madenler de güçleniyor. Küresel bazda – özellikle gelişmekte olan piyasalar- İç piyasalarda 
ise baskının temel dinamikler sonucu kurdaki gevşemeye de bağlı olarak baskının bir süre daha devam edeceğini 
söylemek mümkün. 
 
Hafta içerisinde olası AK Parti-CHP koalisyonuna ilişkin müzakerelerin ve iç güvenlik konusundaki yeni gelişmelerin yanı 
sıra Fed’in faiz kararı ve ABD verileri takip edilecek. Salı günü başlayacak olan Fed toplantısı ardından Çarşamba günü 
yapılacak açıklamalarda Fed’den faiz artırımı beklenmemekle beraber açıklamalarda güçlü ekonomik verilere atıf 
yapılacağı tahmin ediliyor. Fed başkanları tarafından verilen demeçler, Eylül’de faiz artırımı ihtimalini iyiden iyiye 
güçlendirmişti. Öte yandan ABD’den Perşembe günü açıklanacak olan GSYH büyüme ilk tahmin verisi ve bugün saat 
15:30’da açıklanacak olan Dayanıklı Tüketim Malları siparişleri izleniyor olacak. Yurtiçinde de bilançoların –özellikle 
banka bilançolarının- yoğun olarak geldiği bir hafta olacak. Finansallarla beraber, bankalar tarafından 
volatilitenin bir miktar artış gösterdiğini görebiliriz. Çarşamba günkü Meclis’İn olağanüstü toplantısı da haftanın bir 
diğer önemli gündem maddesi olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Yurtdışı piyasalarda aşağı yönlü fiyatlamaların güç kazandığı görülüyor. Asya piyasalarında Çin ve Hong Kong 
öncülüğünde satışlar yeniden güçlenmiş durumda. Cuma günü satıcılı kapanış gösteren ABD piyasalarında vadeli 
kontratlar yatay seyrediyor. %1,5-2’lere varan geri çekilmelerle Cuma gününü tamamlayan Avrupa piyasalarının ise yeni 
haftaya düşüşünü sürdürerek başlaması bekleniyor. 
 
Haftaya satıcılı başlamasını beklediğimiz endeksin teknik göstergelerinde güç kaybı sürüyor. 78.100 ve 77.800 
seviyelerini gün içi işlemlerde ilk destekler olarak takip edeceğiz. Gün içinde 77.800 desteğine kadar yaşanabilecek geri 
çekilme sonrasında tepki alımları denenebilir. Ancak bu seviyenin de kırılması durumunda gevşeme eğilimi hız 
kazanabileceğinden, tepki amaçlı açılmış pozisyonlar kapatılmalı ve alt desteklerde yeni denge arayışları beklenmeli. 
79.200 seviyesi ise gün içi işlemlerde ilk direnç konumunda olacaktır. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Draghi, Yunanistan krizinin gündemdeki yerini kaybetmesi ile birlikte yeniden Euro Bölgesi 
ekonomisini canlandırmaya odaklanıyor. ECB/Noyer, Yunanistan'ın yabancı bankaları etkileme 
ihtimalinin “sıfıra yakın” olduğunu, çünkü onların genelde Yunanistan gibi ciddi borç altında olan bir 
ülkeyle ilişkilerini kısıtladıklarını açıkladı.*BloombergHT. 

 Yunan hükümeti, Avrupa Merkez Bankası'na borcunu ödemesi için son tarih olan 20 Ağustos öncesi 
yeni bir kurtarma programını sonlandırmaya çalışıyor. Yunanistan müzakerelerinde bir sonraki 
safhada Troyka yetkililerinin Atina'da yapacağı görüşmelere odaklanıldı.*BloombergHT. IMF, 
Yunanistan hükümetinin yeni kredi başvurusunda bulunduğunu bildirdi.*CNBCe. Yunanistan Borsası 

bugün kapalı yarın açılabilir. Yarın yeni yardım programının teknik seviyedeki görüşmeleri 
başlayacak. 

 Çin’in şirketlerin hisse fiyatlarını desteklemek için hisse senedisatın alma teşviki yapması bankalara 
destek sağlıyor. Çünkü anlaşmalarını finanse etme fırsatı yakalıyorlar. Çin’de sanayi 
şirketlerinin karı Haziran ayında bir yıl önceye göre yüzde 0.3 geriledi.*BloombergHT. 

 AK Parti ve CHP arasında varılan mutabakat çerçevesinde heyetler arası ilk görüşme yapıldı. Ömer 
Çelik “Bundan sonra Pazartesi veya Salı günü heyetlerle oturup her bir konuya göre ek katılımlar 
olabilecek. Partilerin uzman kişileri katılabilecek. 4-5 toplantıda bu maddeleri bitirmeyi düşünüyoruz” 
dedi.*CNBCe. 

 Türkiye, IŞİD ve PKK'ya karşı düzenlediği operasyonlar konusunda bilgi vermek ve istişarede 
bulunmak için NATO'yu toplantıya çağırdı.*CNBCe. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MMCAS 2.73 18.7% 59,888

BRYAT 30.80 14.9% 10,690,590

ARMDA 7.05 11.9% 2,538,639

NETAS 12.70 9.0% 171,817,345

CLEBI 36.70 7.9% 5,688,241

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0.23 -4.2% 820,601

AKENR 0.99 -2.9% 10,443,233

KRSTL 2.27 -2.6% 265,465

MAKTK 0.99 -2.0% 213,027

ULKER 15.85 -1.9% 12,361,271

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:00 Almanya Ifo İş Dünyası End. Tem. (Bekl: 107,3) 
11:00 Almanya Ifo Mev. Koşl. End. Tem. (Bekl: 113) 
11:00 Almanya Ifo Eko. Bekl. End. Tem. (Bekl: 101,8) 
14:30 Türkiye Kapasite Kul. Orn. Tem. (Önck: %75,1) 
 

14:30 Türkiye Reel Sektör Güv. End. Tem. (Önck: 104,9) 
15:30 ABD Day. Tük. Mal. Sip.-Ayl. Haz. (Bekl: %2,5) 
15:30 ABD Day.Tük.Mal.Sip.(Ulş.Hariç)-Ayl. Haz. (B:%0,3) 
Türkiye ARCLK finansalları açıklanacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 ABD Enerji Enformasyon İdaresi Raporu'nda, Türkiye'nin, petrol ve doğalgaz iletiminde önem kazanan stratejik bir konumda olduğu 

belirtildi.*CNBCe. 

 EPDK, toplamda 40 bin MW güçte rüzgar santrali kurmayı amaçlayan 1018 önlisans başvurusunu değerlendirmeye aldı. Bu miktar, 

Türkiye’nin mevcut kapasitesinin (70 bin MW) üçte ikisine denk geliyor. Başvurular arasında Akfen Holding’e ait Akfenres şirketi Nesim 

Elektrik’in 250 MW, Zorlu Enerji’nin 270 MW, EnerjiSa’nın 262 MW, Batıçim Enerji’nin 112 MW ve Galata Wind’in 110 MW kurulu güçteki 

projeleri bulunmaktadır.*Dünya. 

 Geçen yıla kadar teşvik başvurularında en gözde sektörlerden biri olan otelcilik yatırımları yüzde 42 azaldı.*Dünya. 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği verilerine göre, sektörün geçen yılın ilk 6 ayında 2 milyon 980 bin 853 adet olan 6 ana üründeki iç 

pazar satış hacmi, bu yılın aynı döneminde yüzde 10.3’lük artışla 3 milyon 287 bin 725’e ulaştı. İç pazar satışları, ocak-haziran döneminde 

son 3 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti.*Hürriyet. 

 TBMM Başkanlığı’na sunulan teklif, gıda maddelerine KDV muafiyeti sağlanarak gıda fiyatlarında meydana gelen aşırı fiyat artışının 

sınırlandırılmasını öngörüyor.*Milliyet. 

 AFYON: Bedelli sermaye artışında verilen makbuzların kaydi paya dönüşmesi 28 Temmuz’da gerçekleşecektir. 

 AKFEN: Şirket içi yapılanma kapsamında iştirakler arasındaki pay alım-satım işlemleri nedeniyle hazırlanan değerleme raporlarına göre 

Karine Enerji değerlemesi 21-28 mn USD, Adana İpekyolu Enerji değerlemesi 53-70 mn USD, Akfen İnşaat değerlemesi 145-163 mn USD 

ve Akfen Enerji değerlemesi 94 -99 mn USD aralığında belirlenmiştir. Adana Termik’in bağlı ortaklığı Adana İpekyolu Enerji’ye ait payların 

kısmi bölünmesi sonrasında Adana Termik’in tek bağlı ortaklığı olarak kalacak Akfen Enerji’nin dolaylı olarak paylarının tamamının 28 mn 

USD bedelle alınmasına karar verilmiştir. Adana İpekyolu Enerji’nin %40 oranındaki hisselerin 24.6 mn USD bedelle alınmasına karar 

verilmiştir. Karine Enerji’nin tamamının 24 mn USD bedelle alınmasına karar verilmiştir. Akfen İnşaat’ta sahip olunan %99.85 oranındaki 

payların Akfen Altyapı Danışmanlık’a 58.9 mn USD bedelle satılmasına karar verilmiştir. Hisse geri alım kapsamında 24 Temmuz’da 7.72-

7.89 TL fiyat aralığından 27 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKSEN: Bağlı ortaklık olarak 10 mn TL sermayeli elektrik enerjisi ve/veya kapasitesinin toptan ve/veya doğrudan serbest tüketicilere satışı, 

ithalatı ve ihracat faaliyet konulu Aksa Aksen Enerji şirketinin kurulmasına karar verilmiştir. 

 ALCTL: AB Komisyonu, Nokia'nın ALCTL’in ana ortağı Alcatel-Lucent'i 16.6 milyar USD bedelle satın almasına onay verdi. 

 ANHYT: Sahip olduğu AVEA İletişim paylarının 1.5 mn TL bedelle satışında onay süreci devam etmektedir. 

 ANSGR: Sahip olduğu AVEA İletişim paylarının 3 mn TL bedelle satışında onay süreci devam etmektedir. 

 ARCLK: Bugün 2Ç2015 mali tablolarının açıklanması bekleniyor. Net karına ilişkin piyasa beklentisi 164 mn TL ve YF beklentisi 162 mn TL. 

 EKGYO: İstanbul Başakşehir Ayazma 2. Etap ASKGP işinde şirket payı 635 mn TL’den 719.8 mn TL’ye revize edilmiştir.   

 FENER: Bugün Stad ismi ve forma reklamı konusunda ilgili taraflarla görüşmelere başlanacaktır. 

 ISCTR: Sahip olduğu AVEA İletişim paylarının 650.8 mn TL bedelle satışında onay süreci devam etmektedir. 

 ISFIN: TSKB 24 Temmuz’da 0.77 TL fiyattan 250 bin adet hisse almıştır. 

 KIPA: Tesco, kârlı olmayan mağazalarını satma kararı aldı.*Zaman. 

 ODAS: 330 MW kurulu güçte olacak olan Çan-2 Termik Santral’inin sermayesinin 25.5 mn TL’den 102 mn TL’ye artırılması 24 Temmuz’da 

tescil edilmiştir. 

 OZKGY: 2 yıl vadeli 15 mn TL işletme kredisi alınmıştır. 

 RYGYO: Egemen Döven 24 Temmuz’da 0.67-0.70 TL fiyat aralığından 200 bin adet hisse almıştır. 

 SISE: Sahip olduğu AVEA İletişim paylarının 30 mn TL bedelle satışında onay süreci devam etmektedir. 

 TRCAS: Turcas Petrol CEO'su Aksoy, Azalternativenerji ile yaptıkları iş birliğiyle 2017'de jeotermalden elektrik üretimine başlamayı 

hedeflediklerini açıkladı.*CNBCe. 

 TSKB: Geçmiş dönemlerde tebliğ edilen vergi cezaları için davalar açılmıştı. Danıştay’da yapılan temyiz başvurularının bir kısmı reddedilmiş 

olup, bir kısmı ise halen temyiz aşamasında devam etmektedir. Mali tabloları üzerinde herhangi bir etkisi bulunmamaktadır. 

 TTKOM: Çeşitli şirketlerin sahip olduğu AVEA İletişim paylarının 875 mn TL bedelle alımında onay süreci devam etmektedir. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.30 15.10 1.32% 19.60 28.1%

BIMAS 47.10 47.45 -0.74% 51.90 10.2%

ENKAI 4.93 4.90 0.61% 6.32 28.2%

GARAN 7.98 7.90 1.01% 10.40 30.3%

TCELL 12.35 12.20 1.23% 15.20 23.1%

THYAO 8.85 8.82 0.34% 10.60 19.8%

TRKCM 1.99 1.98 0.51% 3.00 50.8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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